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Opis produktu
W trzecim numerze 2017 roku znajdziemy przede wszystkim zapowiedź najważniejszego letniego wydarzenia, czyli targów
OutDoor Show. Jednak w numerze o wiele więcej interesujących materiałów oraz tradycyjnie najświeższe informacje z rynku.

Spis treści 4outdoor Biznes nr 46 (3/2017, czerwiec):

Rozpoczęła się rejestracja delegatów na European Outdoor Summit 2017    6
Edelrid i Red Chili łączą siły    6
Nowa odsłona sklepu Jack Wolfskin w Złotych Tarasach w Warszawie    6
Powstał polski team marki Bergans of Norway    6
Barometr rynku: pierwsze miesiące wiosny na zielono    8
Columbia Montrail – nowa marka produktów do biegania trailowego    8
MMSport otworzył nowy sklep fabryczny marek Keen i Under Armour    8
Wizyta Taiwan Textile Federation 2017    10
Jack Wolfskin, konsekwentnym liderem zrównoważonego rozwoju w branży outdoorowej    12
Targi OutDoor 2017 globalny charakter oraz nowe elementy    14
W dniach od 18 do 21 czerwca 2017 roku odbędzie się najważniejsza letnia impreza targowa – OutDoor we
Friedrichshafen. Tegoroczne targi odbędą się miesiąc wcześniej niż zwykle.
- Polska branża outdoor na targach OutDoor 2017    15
- Nowe trendy na targach OutDoor 2017    16
- Polscy przedstawiciele marek na targach OutDoor 2017    18
Jeżeli masz pełną kontrolę to znaczy, że jedziesz zbyt wolno    20
Rozmowa z Marcinem Felińczakiem ze sklepu Skalnik
Nowości na sezon wiosna-lato 2018    22
Prezentujemy wybrane nowości, które pojawią się na rynku outdoorowym w sezonie wiosna-lato 2018. To tylko
przykład atrakcji, jakie przygotowali dla nas producenci. Więcej z pewnością zobaczymy na targach OutDoor 2017. 
Na ciepły, letni deszcz – przegląd butów z technologią GORE-TEX® SURROUND®    28
La Sportiva - innowacja pełna pasji    32 
Nieczęsto zdarza się okazja, aby odwiedzić fabrykę jednego z najważniejszych producentów butów trekkingowych i
wspinaczkowych. Tym bardziej jeśli można zajrzeć za kulisy i przekonać się, w jaki sposób wytwarzane są najbardziej
zaawansowane modele i klasyki, takie jak choćby Miura, Solution czy Testarossa. Włoska La Sportiva w przyszłym roku
będzie obchodziła jubileusz 80 lat istnienia. Historia tej rodzinnej firmy to udane połączenie najwyższej klasy
rzemiosła, pasji do sportów outdoorowych oraz tego co w biznesie najważniejsze – ciągłego dążenia do perfekcji oraz
poszukiwania innowacji. Najlepiej obrazuje to motto seniora rodu Delladio, właścicieli La Sportiva, Francesco: „Nigdy
się nie zatrzymam, to moje życie”.
Technologia w parze z designem – lampki dla outdoorowców    36
Stawiają na rozwój technologii, niebanalny design i wsłuchiwanie się w oczekiwania klienta. Mactronic zdradza swój
przepis na sukces.
Teva Original Universal Ombre – kolory lata    38
Test jednego z flagowych modeli sandałów firmy Teva.
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